
COPIA DI DELIBERAZIONE

Atto n.Seduta in data :

Oggetto:

21/06/2016

ORGANIZZAZIONE SERVIZIO DI CANOA SUL FIUME TIRINO . ATTO DI INDIRIZZO AL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

47

DELLA GIUNTA COMUNALE

L'anno DUEMILASEDICI, il giorno VENTUNO, del mese di GIUGNO, con inizio alle ore 13:30

nell'Ufficio del Sindaco del Comune di Bussi sul Tirino, convocata per disposizione verbale del Sindaco,

si è riunita la Giunta Comunale nelle persone appresso elencate:

Cognome e Nome Carica Partecipazione

PresenteLAGATTA SALVATORE SINDACO1

AssenteDI CARLO SONIA MARIA VICE SIND.2

PresenteLANEVE DIEGO ASSESSORE3

Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune Dott. Ernesto Amato D'andrea 

Presenti: Assenti:2 1-

Assume la Presidenza della seduta il SIG. LAGATTA SALVATORE nella sua sopra specificata qualità

di SINDACO. Constatata la validità il Presidente dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art.49 comma 1 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267.

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica.

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarità contabile.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to  D.SSA DI CARLO CARMEN F.to  RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Bussi Sul Tirino, lì 21-06-2016 Bussi Sul Tirino, lì 21-06-2016

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 47 del 21/06/2016 - Pagina 1 di 4



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO   che  questa  Amministrazione  Comunale  intende  promuovere  ed  incrementare  le  attivitè
turistica  sul proprio territorio;

ATTESO  che  la  realizzazione  dei  lavori  di  sistemazione  e  riqualificazione  del  "Parco  Sambuco",
rappresenta un'occasione per realizzare ulteriori attività di natura ludico-ricreativa sul fiume Tirino;

DATO ATTO  che  questo  Comune  ha  provveduto  ad  acquistare  n.  1  Canoa  ed  intezione  di  questa
Amministrazione comunale di acquistarne altre,  al fine di consentirne l'utilizzo finalizzato alla possibilità di
garantire un'ulteriore attivita di natura sportiva – ricreativa ai cittadini di bussi ed  ai visitatori del nostro
territorio;

CONSIDERATO, opportuno,  al tal fine, provvedere a selezionare un soggetto in possesso dei requisiti
richiesti  dalla  normativa  vigente  per  l'attività  di  Istruttore  di  canottaggio  mediate  apposito  Avviso
Pubblico;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 48 del D.lgs n. 267/2000;

ACQUISITI  i  pareri    favorevoli  di  regolarità    tecnica  e  contabile  resi  dai  Responsabili  dei
Servizio, ai sensi dell' art. 49 del D.lgs n. 267/2000;

CON VOTI unanimi favorevoli resi in forma palese

DELIBERA

1.DI ESPRIMERE,  per i motivi esposti in  premessa,  la  seguente  Direttiva  al Responsabile  del Servizio
Amministarivo:
•E' opportuno porre in essere gli adempimenti necessari per la selezione di n.  1 Istruttore  di Canottaggio sul
Fiume Tirino per il periodi 01 luglio al 31 agosto 2016 mediante emissione di vaucher;

2.DI APPROVARE lo Schema di Avviso Pubblico per l'individuazione n. 1 Istruttore di Canottaggio sul
Fiume Tirino, che allegato al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;

3.DI TRASMETTERE la presente deliberazione, in elenco,  ai capigruppo  consiliari,  contestualmente
all'affissione all'Albo Pretorio on-line del Comune  di Bussi sul Tirino,  ai sensi dell'art.  125  del D.lgs  n.
267/2000;

4.Di dichiarare con separata ed unanime votazione la presente Deliberazione immediatamente eseguibile
ai sensi dell'art 134 comma 4° del D.lgs. 267/2000.

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 47 del 21/06/2016 - Pagina 2 di 4



GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 47 del 21/06/2016 - Pagina 3 di 4



F.to SIG. LAGATTA SALVATORE

IL SEGRETARIO GENERALE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to DOTT. ERNESTO AMATO D'ANDREA 

SI DISPONE CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE

IL PRESIDENTE

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to DOTT. ERNESTO AMATO D'ANDREA 

Il sottoscritto Segretario Generale

D I C H I A R A

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 21-06-2016 perchè dichiarata

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Bussi Sul Tirino, lì 22-06-2016

Bussi Sul Tirino, lì 21-06-2016

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data ___________________ per decorso

termine di 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. 267/2000.

F.to DOTT. ERNESTO AMATO D'ANDREA 

venga comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari mediante inserimento in apposito elenco, a
norma dell'art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

venga posto in pubblicazione all'Albo Pretorio on-line del Comune e ivi resterà per quindici giorni
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000.

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT. ERNESTO AMATO D'ANDREA 

Bussi Sul Tirino, lì 23-06-2016

-

-

RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è pubblicata in data odierna per la prescritta pubblicazione di quindici giorni

consecutici all'Albo Pretorio on-line nel sito web istituzionale di questo comune accessibile al pubblico

(art. 32, comma 1, della legge 2009 n. 69) e iviata ai Capigruppo Consiliari il 22-06-2016.

Bussi Sul Tirino, lì 22-06-2016
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

F.to MELCHIORRE NADIA

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 47 del 21/06/2016 - Pagina 4 di 4




